PUBLICAÇÃO Nº 18/2020

O Secretário de Município de Gestão
Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a
Portaria nº 009/2013- GABEX, de 23/01/2013, divulga o
Resultado do Recurso com Pontuação Final do
Processo Seletivo Simplificado 001/2020.

Enfermeiro
Nome          Resultado     Pontuação
Antonio Luis Correa Pereira Indeferido 8,0
Caroline Bettanzos Amorim  Indeferido       6,0
Daiane Farias da Silva           Indeferido       6,0
Franciele Martins Freitas Indeferido       6,0
Gabriela Dall Igna Luiza       Indeferido       4,0
Jeferson Ventura            Indeferido       6,0
Jose Ricardo G. Santos Junior Indeferido     7,0
Juliano L. Figueiredo Martins  Indeferido    7,0
Juliana Correa Lopresti          Deferido         7,0
Layla Rocha m. Nascimento    Indeferido     5,0
Michele de Souza Brum   Indeferido  3,0
Milene Costa dos Santos        Indeferido      4,5
Pamela Gioza da Silveira  Indeferido      6,0
Raquel Cardoso Sanches        Indeferido      1,5
Viviana Graciano Bento         Deferido         6,0

Técnico em Enfermagem
Nome          Resultado     Pontuação
Dayaner Minuto Florencio   Indeferido      3,5
Gisely Maria dos Santos      Indeferido      3,5
Thaisa Macedo de Souza     Indeferido      3,5

       Prefeitura Municipal do Rio Grande, 04 de Fevereiro
de 2020.

FERNANDO AMARO DA SILVEIRA GRASSI
     Secretário de Município de Gestão Administrativa